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借　　方 貸　　方

95.9 ％ 93.0 ％
54.4 ％ 65.2 ％
18.1 ％ 24.8 ％
15.8 ％ 3.0 ％

8,640,750

4,895,202

そ の 他 医 業 収 益

比　率

医 業 収 益

入 院 収 益

経 費

金　　額

（単位：千円）

科　　　　　　　　目比　率

（単位：千円）

科　　　　　　　　目 金　　額

材 料 費

給 与 費

8,373,300

1,426,384

1,633,424 外 来 収 益

272,936

2,230,997

5,869,367

医 業 費 用

15.8 ％ 3.0 ％
7.2 ％ 2.1 ％
0.1 ％ 0.0 ％
0.3 ％ - ％
3.6 ％ 0.6 ％
0.1 ％ 1.2 ％
3.5 ％ 0.1 ％
0.2 ％ 0.2 ％
0 2 ％ 0 1 ％

他 会 計 負 担 金

そ の 他 医 業 外 収 益

国 庫 補 助 金

17 332

府 補 助 金

介 護 サ ビ ス 事 業 収 益

長 期 前 受 金 戻 入320,421

そ の 他 医 業 収 益

支払利息及び企業債取扱諸費

16 795

経 費

6,907

減 価 償 却 費

雑 支 出

給 与 費

研 究 研 修 費

介護サービス事業費用

649,473

資 産 減 耗 費

309,783

29,360

17,323

10,638

医 業 外 費 用

111,706

52,322

医 業 外 収 益

受 取 利 息 ・ 配 当 金

13,874

2,045

-

186,009

6,062

1,426,384 272,936

0.2 ％ 0.1 ％
0.0 ％ 0.1 ％
0.3 ％ 0.0 ％
0.0 ％ 0.2 ％
0.3 ％ 0.2 ％

100.0 ％ 4.6 ％
100.0 ％

貸 付 金 返 還 免 除 900

介護予防サービス収益

そ の 他 特 別 損 失

経 費

24,925

25,825

390

特 別 利 益 14,857

そ の 他 特 別 利 益 14,857

4,470

合　　　　　　　　計 9,004,319

412,821当 年 度 純 損 失

12,862

17,332

居宅介護サービス収益

介 護 サ ー ビ ス 事 業 収 益16,795給 与 費

合　　　　　　　計 9,004,319

特 別 損 失

328
64 164

2670

500

経営成績の推移（百万）

328 356 267

378
105 125

413

2,000

1,500

1,000

500

0

医業収益

当年度純利益

2,487

3,000

2,500

23年度 24年度 25年度 26年度 27年度

＊医業収支：医業収益－医業費用（介護サービス費用を含む）
＊平成２６年度は、公営企業会計制度変更に伴い、2,063百万円の損失処理を行った。


